[image: image1.jpg]»wosas
2777

Java

lt 1| “" "'"I

“Mlh\ =
S m_a,

Муниципальное образование Свирицкое сельское поселение

                 Волховского муниципального района Ленинградской области

             АДМИНИСТРАЦИЯ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  16.05.2017  года                                                                  № 45
«О создании антитеррористической комиссии в администрации муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»
          Для координации и решения вопросов обеспечения безопасности населения, повышения антитеррористической защищенности объектов социальной значимости и жизнеобеспечения, повышения эффективности мер по борьбе с терроризмом на территории муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области:
постановляю:

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии в администрации муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области (приложение 1)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте муниципального образования Свирицкое сельское поселение svirica-adm.ru
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО Свирицкое сельское поселение                                             В.И.Лиходеев
приложение 1
СОСТАВ
 антитеррористической комиссии администрации муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
Председатель комиссии:
Лиходеев Владимир Иванович – глава администрации
Заместитель председателя комиссии:
Сундикова А.А. –  специалист по социальным вопросам и культуре

Члены комиссии:
Мельникова Д.С. – специалист по землеустройству и недвижимости

Белова В.С. –  специалист ЖКХ
Акулин И.Е. – мастер котельной п.Свирица (по согласованию)
Гаврилова И.Н. – завхоз МОБУ «Свирицкая средняя школа» (по согласованию)
Белова Н.С. – директор МБУК «Свирицкий сельский Дом Культуры» (по согласованию)
ознакомлены:
	Лиходеев В.И.
	__________________________

	Сундикова А.А.
	__________________________

	Мельникова Д.С.
	__________________________

	Белова В.С.
	__________________________

	Акулин И.Е.
	__________________________

	Гаврилова И.Н.
	__________________________

	Белова Н.С.
	__________________________